
CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1006 GIAMELLO Cristina - SORBA Carolina - GIAMELLO Lucia - CRAVANZOLA Emma RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 56.61

2 1 1003 FRANCONE Giada - ROA' Giorgia - DURANDO Greta - CILLARIO Soraia RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 58.44

3 2 1001 RINALDI Anita - BRERO Matilda - FLEGO Sofia - BARLETTA Serena RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 59.41

4 4 1004 CAMPORA Gaia - SCHELLINO Federica - BEVIONE Benedetta - BOETTI Caterina RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 1:00.09

5 5 1002 MANCARDI Vanessa - BERSANO Lucia - CALVO Ilaria - BRACCINI Marta RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 1:00.47

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1009 BANCHIO Alice - ZAZZERA Carola - PEROTTO Elena - SIMONETTI Aurelia RF CN016 ATLETICA SALUZZO A 1:01.38

2 3 1007 NEGRO Carlotta - BERTONE Elena - TESTA Giada - MALOSSI Lea RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA B 1:03.41

3 5 1008 MIELE Martina - BERNOCCO Giorgia - FASSON Lucia - BELHAJA Israe RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS A 1:04.28

4 4 1005 GRIMALDI Sara - CHISOLA Giorgia - GARELLI Elisa - BORDIN Gaia RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR C 1:05.88

5 1 1011 BOI Vittoria - OUARDINI Omaima - PETTAVINO Anna - SARALE Sofia RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 1:08.88

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1010 RENAUDO Lavinia - LARATORE Alis - CARLETTO Eleonora - ARMANDO Aurora RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 57.30

2 5 1013 MANA Allessia - PERNICONE Elena Maria - GUERRA Luisa - BERRA Alice RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 1:01.62

3 3 1012 SACCHET Susanna - GIRARDO Lucia - GIRAUDO Marta - FERRERO Asia RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA C 1:02.36

4 2 1014 ELLENA Nicole - MALABOCCHIA Ambra Maria - PONZO Aurora - PESCE Francesca RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MORO A 1:04.20

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1006 GIAMELLO Cristina - SORBA Carolina - GIAMELLO Lucia - CRAVANZOLA Emma RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 56.61

   Campione Provinciale    

2 4 1010 RENAUDO Lavinia - LARATORE Alis - CARLETTO Eleonora - ARMANDO Aurora RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 57.30

3 1 1003 FRANCONE Giada - ROA' Giorgia - DURANDO Greta - CILLARIO Soraia RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 58.44

4 2 1001 RINALDI Anita - BRERO Matilda - FLEGO Sofia - BARLETTA Serena RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 59.41

5 4 1004 CAMPORA Gaia - SCHELLINO Federica - BEVIONE Benedetta - BOETTI Caterina RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 1:00.09

6 5 1002 MANCARDI Vanessa - BERSANO Lucia - CALVO Ilaria - BRACCINI Marta RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 1:00.47

7 2 1009 BANCHIO Alice - ZAZZERA Carola - PEROTTO Elena - SIMONETTI Aurelia RF CN016 ATLETICA SALUZZO A 1:01.38

8 5 1013 MANA Allessia - PERNICONE Elena Maria - GUERRA Luisa - BERRA Alice RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 1:01.62

9 3 1012 SACCHET Susanna - GIRARDO Lucia - GIRAUDO Marta - FERRERO Asia RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA C 1:02.36

10 3 1007 NEGRO Carlotta - BERTONE Elena - TESTA Giada - MALOSSI Lea RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA B 1:03.41

11 2 1014 ELLENA Nicole - MALABOCCHIA Ambra Maria - PONZO Aurora - PESCE Francesca RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MORO A 1:04.20

12 5 1008 MIELE Martina - BERNOCCO Giorgia - FASSON Lucia - BELHAJA Israe RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS A 1:04.28

13 4 1005 GRIMALDI Sara - CHISOLA Giorgia - GARELLI Elisa - BORDIN Gaia RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR C 1:05.88

14 1 1011 BOI Vittoria - OUARDINI Omaima - PETTAVINO Anna - SARALE Sofia RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 1:08.88

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

100+200+300+400 Ragazze - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 7 ODOBERTO Gaia - BLANC Eva - MANDRILE Teresa - GIGLIOTTI Emma RF CN004 A.S.D.DRAGONERO A 2:46.90

2 5 54 GALLIANO Alice Maria - SIMONETTI Aurelia - RISSO Letizia - SARALE Michela RF CN016 ATLETICA SALUZZO A 2:55.29

3 3 49 GRIMALDI Sara - BEVIONE Benedetta - SCHELLINO Federica - CAMPORA Gaia RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 3:06.06

4 2 6 TOSELLI Camilla - PANETTO Lisa - BRERO Matilda - MANCARDI Vanessa RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 3:10.62

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 58 GUERRA Luisa - MANA Allessia - BERRA Alice - PERNICONE Elena Maria RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 2:56.41

2 5 55 FERRERO Asia - LARATORE Alis - BOI Vittoria - ISAIA Francesca RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 2:59.81

3 4 46 CHISOLA Giorgia - BORDIN Gaia - FRANCONE Giada - DURANDO Greta RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 2:59.90

4 3 50 BECHARA Niema - BERNOCCO Giorgia - FASSON Lucia - BELHAJA Israe RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS A 3:20.64

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 7 ODOBERTO Gaia - BLANC Eva - MANDRILE Teresa - GIGLIOTTI Emma RF CN004 A.S.D.DRAGONERO A 2:46.90

   Campione Provinciale    

2 5 54 GALLIANO Alice Maria - SIMONETTI Aurelia - RISSO Letizia - SARALE Michela RF CN016 ATLETICA SALUZZO A 2:55.29

3 2 58 GUERRA Luisa - MANA Allessia - BERRA Alice - PERNICONE Elena Maria RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 2:56.41

4 5 55 FERRERO Asia - LARATORE Alis - BOI Vittoria - ISAIA Francesca RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 2:59.81

5 4 46 CHISOLA Giorgia - BORDIN Gaia - FRANCONE Giada - DURANDO Greta RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 2:59.90

6 3 49 GRIMALDI Sara - BEVIONE Benedetta - SCHELLINO Federica - CAMPORA Gaia RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 3:06.06

7 2 6 TOSELLI Camilla - PANETTO Lisa - BRERO Matilda - MANCARDI Vanessa RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 3:10.62

8 3 50 BECHARA Niema - BERNOCCO Giorgia - FASSON Lucia - BELHAJA Israe RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS A 3:20.64

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Staffetta 3x800 Ragazze - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 65 BELLINO Alessia - BLANC Eva - MANDRILE Teresa RF CN004 A.S.D.DRAGONERO A 7:54.22

2 72 ROA' Giorgia - BOETTI Caterina - CILLARIO Soraia RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 8:44.07

3 66 DURANDO Elena - ODOBERTO Gaia - CASTELLANO Sara RF CN004 A.S.D.DRAGONERO B 8:54.70

4 83 PEROTTO Anna - RISSO Letizia - BANCHIO Alice RF CN016 ATLETICA SALUZZO B 8:58.21

5 64 BRACCINI Marta - BERSANO Lucia - BIANCO Cecilia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 9:02.29

6 77 GIAMELLO Cristina - MALOSSI Lea - TESTA Giada RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA B 9:36.34

7 74 PEANO Cecilia - LICHERI Laura - GIRAUDO Anna RF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE A 9:47.22

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 75 MATTIO Ester - BRUGIAFREDDO Benedetta - GARELLI Matilde RF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAIT A 8:31.75

2 80 CACCIOLATTO Marta - ZAZZERA Carola - SARALE Michela RF CN016 ATLETICA SALUZZO A 8:32.73

3 90 CARLETTO Eleonora - SARALE Sofia - ISAIA Francesca RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 8:36.95

4 79 BARRA Sofia - CRAVERO Elena - ORIGLIA Chiara RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 9:26.21

5 93 ARMANDO Aurora - PETTAVINO Anna - RENAUDO Lavinia RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 9:30.24

6 76 SORBA Carolina - CRAVANZOLA Emma - GIAMELLO Lucia RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 9:38.12

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 65 BELLINO Alessia - BLANC Eva - MANDRILE Teresa RF CN004 A.S.D.DRAGONERO A 7:54.22

  Campione Provinciale    

2 75 MATTIO Ester - BRUGIAFREDDO Benedetta - GARELLI Matilde RF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAIT A 8:31.75

3 80 CACCIOLATTO Marta - ZAZZERA Carola - SARALE Michela RF CN016 ATLETICA SALUZZO A 8:32.73

4 90 CARLETTO Eleonora - SARALE Sofia - ISAIA Francesca RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 8:36.95

5 72 ROA' Giorgia - BOETTI Caterina - CILLARIO Soraia RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 8:44.07

6 66 DURANDO Elena - ODOBERTO Gaia - CASTELLANO Sara RF CN004 A.S.D.DRAGONERO B 8:54.70

7 83 PEROTTO Anna - RISSO Letizia - BANCHIO Alice RF CN016 ATLETICA SALUZZO B 8:58.21

8 64 BRACCINI Marta - BERSANO Lucia - BIANCO Cecilia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 9:02.29

9 79 BARRA Sofia - CRAVERO Elena - ORIGLIA Chiara RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 9:26.21

10 93 ARMANDO Aurora - PETTAVINO Anna - RENAUDO Lavinia RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 9:30.24

11 77 GIAMELLO Cristina - MALOSSI Lea - TESTA Giada RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA B 9:36.34

12 76 SORBA Carolina - CRAVANZOLA Emma - GIAMELLO Lucia RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 9:38.12

13 74 PEANO Cecilia - LICHERI Laura - GIRAUDO Anna RF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE A 9:47.22

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1002 BOSCHETTI Cristian - FICANO Armin - VIENO Pietro - ROLFI Davide RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 52.48

2 5 1003 BARBARA Christian - CERRI Valerio - USALA Luca - PES Alessandro RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 1:02.85

3 3 1001 RAVERA Simone - DE LIO Daniele - PIRRA Giacomo - GAGLIANO Paolo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 1:03.16

4 4 1011 SERRA Matteo - PONZO Luca - GAZZOLA Raffaele - BRUNO Alessio RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MORO A 1:06.22

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1008 GRAPPIOLO Leon - ISOARDI Giacomo - MANDRILE Pietro - FANTINI Gabriele RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 59.67

2 5 1006 FOCO Giacomo - CORTESI Carlo - LO CONTE Davide - BOASSO Enrico RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA L 1:01.20

3 3 1004 STEFANACHI Luca - MORRA Pietro - VULLO Samuele - DI BENEDETTO Michele RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 1:01.45

4 4 1005 GIARDINO Christian - PRESSENDA Michele - STROPPIANA Matteo Giaco - FILANTE Simone RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA B 1:02.85

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1010 TESTA Nicolo - CROCIANI Matteo - COPPOLA Giorgio - SABATINO Vittorio RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 55.11

2 3 1007 TONELLO Filippo - GIORDANENGO Silvano - LERDA Alessandro - DALMASSO David RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 56.72

3 4 1009 TOMATIS Gabriele - RIBA Alberto - TUBERGA Michele - LAZZARINO Andrea RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA C 1:04.99

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1002 BOSCHETTI Cristian - FICANO Armin - VIENO Pietro - ROLFI Davide RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 52.48

   Campione Provinciale    

2 5 1010 TESTA Nicolo - CROCIANI Matteo - COPPOLA Giorgio - SABATINO Vittorio RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 55.11

3 3 1007 TONELLO Filippo - GIORDANENGO Silvano - LERDA Alessandro - DALMASSO David RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 56.72

4 2 1008 GRAPPIOLO Leon - ISOARDI Giacomo - MANDRILE Pietro - FANTINI Gabriele RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 59.67

5 5 1006 FOCO Giacomo - CORTESI Carlo - LO CONTE Davide - BOASSO Enrico RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA L 1:01.20

6 3 1004 STEFANACHI Luca - MORRA Pietro - VULLO Samuele - DI BENEDETTO Michele RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 1:01.45

7 4 1005 GIARDINO Christian - PRESSENDA Michele - STROPPIANA Matteo Giaco - FILANTE Simone RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA B 1:02.85

7 5 1003 BARBARA Christian - CERRI Valerio - USALA Luca - PES Alessandro RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 1:02.85

9 3 1001 RAVERA Simone - DE LIO Daniele - PIRRA Giacomo - GAGLIANO Paolo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 1:03.16

10 4 1009 TOMATIS Gabriele - RIBA Alberto - TUBERGA Michele - LAZZARINO Andrea RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA C 1:04.99

11 4 1011 SERRA Matteo - PONZO Luca - GAZZOLA Raffaele - BRUNO Alessio RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MORO A 1:06.22

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

100+200+300+400 Ragazzi - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 99 BOSCHETTI Cristian - VIENO Pietro - ROLFI Davide - FICANO Armin RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 2:33.51

2 3 98 CARPENSANO Federico - NALLINO Jacopo - SCIOLLA Andrea - FIORENZO Mattia RM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 2:43.59

3 4 96 GARELLO Lorenzo - ROSSI Francesco - DE LIO Daniele - SILVESTRO Stefano RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 3:11.16

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 103 GROPPO Matteo - CAVAGLIA' Emanuele - QUAGLIA Eugenio - SABATINO Vittorio RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 2:49.20

2 4 100 LO CONTE Davide - CORTESI Carlo - FOCO Giacomo - BOASSO Enrico RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA M 3:08.44

3 3 102 TOMATIS Gabriele - ISOARDI Giacomo - TONELLO Filippo - ROMANO Alessio RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 3:15.11

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 99 BOSCHETTI Cristian - VIENO Pietro - ROLFI Davide - FICANO Armin RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 2:33.51

   Campione Provinciale    

2 3 98 CARPENSANO Federico - NALLINO Jacopo - SCIOLLA Andrea - FIORENZO Mattia RM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 2:43.59

3 5 103 GROPPO Matteo - CAVAGLIA' Emanuele - QUAGLIA Eugenio - SABATINO Vittorio RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 2:49.20

4 4 100 LO CONTE Davide - CORTESI Carlo - FOCO Giacomo - BOASSO Enrico RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA M 3:08.44

5 4 96 GARELLO Lorenzo - ROSSI Francesco - DE LIO Daniele - SILVESTRO Stefano RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 3:11.16

6 3 102 TOMATIS Gabriele - ISOARDI Giacomo - TONELLO Filippo - ROMANO Alessio RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 3:15.11

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Staffetta 3x800 Ragazzi - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 105 GROSSO Nicolo' - SCIOLLA Andrea - NALLINO Jacopo RM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 8:03.36

  Campione Provinciale    

2 112 LERDA Alessandro - GIORDANENGO Silvano - ROMANO Alessio RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 8:09.43

3 109 STEFANACHI Luca - MORRA Pietro - VULLO Samuele RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 8:30.76

4 104 RAVERA Simone - GAGLIANO Paolo - SILVESTRO Stefano RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 9:09.61

5 113 GRAPPIOLO Leon - RIBA Alberto - FANTINI Gabriele RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 9:17.55

6 107 ALLEGRI Lorenzo - CARPENSANO Federico - MARENGO Vincenzo RM CN004 A.S.D.DRAGONERO B 9:29.66

7 114 SERRA Matteo - BRUNO Alessio - PONZO Luca RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:46.60

8 110 STROPPIANA Matteo Giaco - DI BENEDETTO Michele - PRESSENDA Michele RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA B 9:54.93

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1008 SILVESTRO Valentina - BERTAINA Anna - MATTONE Carlotta - FIORE Anna CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 55.26

2 4 1006 RADAELLI Giulia - BERTONE Alessia - GROSSO Camilla - ABELLONIO Elena CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA B 56.54

3 1 1002 RATTALINO Camilla - ALIJAJ Klarisa - LOMBARDI Chiara - PANERO Veronica CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 56.89

4 3 1010 LEONE Greta - GHIBAUDO Giorgia - LUBATTI Valentina - CONTI Arianna CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA G 57.44

5 5 1011 CUNIBERTI Marta - CARIGNANO Anna - ROVERE Elisabetta - AGUIE Atsain Ruth debor CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA H 1:00.28

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1003 SANNINO Sofia - GALLO Elisa - ROA' Rebecca - BILARDO Francesca CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 52.59

2 2 1005 DUMBIRI Destini - MARCHISIO Giulia - ABRIGO Angelica - ZURLO Lisa CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 53.22

3 3 1004 BOASSO Alice - PEYRA Federica - GROSSO Paola - DOTTA Celeste CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 54.78

4 4 1001 DALMASSO Matilde - PEROTTI Francesca - PANERO Lucia - GALLO Lucrezia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 55.69

5 1 1007 BIOLATO Benedetta - LEONE Margherita - PIGNATA Anna - SCAFFIDI MUTA Giorgia CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 57.71

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1012 GIORDANA Ilaria - BRUGIAFREDDO Elena - CARRERA Giulia - TESTA Francesca CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 57.03

2 2 1013 GIUBERGIA Serena - SETTEMBRINI Caterina - ROSSI Giorgia - ROCCIA Anna CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MORO A 59.84

3 4 1009 LUCCHINO Elisa - RIBERI Vittoria - CALVO Francesca - PIROTTI Gaia CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 1:01.08

4 5 1014 MATTALIA Clelia - RAVERA Francesca - DALMASSO Chiara - SETTEMBRINI Arianna CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MORO B 1:03.50

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1003 SANNINO Sofia - GALLO Elisa - ROA' Rebecca - BILARDO Francesca CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 52.59

   Campione Provinciale    

2 2 1005 DUMBIRI Destini - MARCHISIO Giulia - ABRIGO Angelica - ZURLO Lisa CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 53.22

3 3 1004 BOASSO Alice - PEYRA Federica - GROSSO Paola - DOTTA Celeste CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 54.78

4 2 1008 SILVESTRO Valentina - BERTAINA Anna - MATTONE Carlotta - FIORE Anna CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 55.26

5 4 1001 DALMASSO Matilde - PEROTTI Francesca - PANERO Lucia - GALLO Lucrezia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 55.69

6 4 1006 RADAELLI Giulia - BERTONE Alessia - GROSSO Camilla - ABELLONIO Elena CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA B 56.54

7 1 1002 RATTALINO Camilla - ALIJAJ Klarisa - LOMBARDI Chiara - PANERO Veronica CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 56.89

8 3 1012 GIORDANA Ilaria - BRUGIAFREDDO Elena - CARRERA Giulia - TESTA Francesca CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 57.03

9 3 1010 LEONE Greta - GHIBAUDO Giorgia - LUBATTI Valentina - CONTI Arianna CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA G 57.44

10 1 1007 BIOLATO Benedetta - LEONE Margherita - PIGNATA Anna - SCAFFIDI MUTA Giorgia CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 57.71

11 2 1013 GIUBERGIA Serena - SETTEMBRINI Caterina - ROSSI Giorgia - ROCCIA Anna CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MORO A 59.84

12 5 1011 CUNIBERTI Marta - CARIGNANO Anna - ROVERE Elisabetta - AGUIE Atsain Ruth debor CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA H 1:00.28

13 4 1009 LUCCHINO Elisa - RIBERI Vittoria - CALVO Francesca - PIROTTI Gaia CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 1:01.08

14 5 1014 MATTALIA Clelia - RAVERA Francesca - DALMASSO Chiara - SETTEMBRINI Arianna CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MORO B 1:03.50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

100+200+300+400 Cadette - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 120 CALANDRI Elisa - TAOUSSI Safaa - BARBERO Romina - POMERO Rebecca CF CN004 A.S.D.DRAGONERO A 2:36.69

2 1 121 GROSSO Paola - SANNINO Sofia - BILARDO Francesca - DOTTA Celeste CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 2:40.62

3 4 115 MONDINO Valeria - PEROTTI Francesca - DALMASSO Matilde - GALLO Lucrezia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 2:44.28

4 2 122 ROGGERO Sabrina - EL KHALDI Salima - PEYRA Federica - PETRINI Giulia CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 2:55.77

5 3 116 DEMARIA Aurora - RACCA Valentina - PANERO Lucia - LOMBARDI Chiara CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 3:03.01

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 126 PIROTTI Gaia - FIORE Anna - RIBERI Vittoria - CALVO Francesca CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 2:41.69

2 3 125 BOTASSO Bianca - MONTALDO Aurora - TESTA Giulia - GHIDINI Eleonora CF CN016 ATLETICA SALUZZO A 2:42.47

3 5 128 LEONE Greta - CONTI Arianna - LUCCHINO Elisa - LUBATTI Valentina CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA G 2:49.31

4 1 127 ROVERE Elisabetta - GHIBAUDO Giorgia - CUNIBERTI Marta - CARIGNANO Anna CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 2:59.63

5 4 124 BRESSI Angela - CORRADINI Sara - SCAFFIDI MUTA Giorgia - PIGNATA Anna CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 3:06.11

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 120 CALANDRI Elisa - TAOUSSI Safaa - BARBERO Romina - POMERO Rebecca CF CN004 A.S.D.DRAGONERO A 2:36.69

   Campione Provinciale    

2 1 121 GROSSO Paola - SANNINO Sofia - BILARDO Francesca - DOTTA Celeste CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 2:40.62

3 2 126 PIROTTI Gaia - FIORE Anna - RIBERI Vittoria - CALVO Francesca CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 2:41.69

4 3 125 BOTASSO Bianca - MONTALDO Aurora - TESTA Giulia - GHIDINI Eleonora CF CN016 ATLETICA SALUZZO A 2:42.47

5 4 115 MONDINO Valeria - PEROTTI Francesca - DALMASSO Matilde - GALLO Lucrezia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 2:44.28

6 5 128 LEONE Greta - CONTI Arianna - LUCCHINO Elisa - LUBATTI Valentina CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA G 2:49.31

7 2 122 ROGGERO Sabrina - EL KHALDI Salima - PEYRA Federica - PETRINI Giulia CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 2:55.77

8 1 127 ROVERE Elisabetta - GHIBAUDO Giorgia - CUNIBERTI Marta - CARIGNANO Anna CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 2:59.63

9 3 116 DEMARIA Aurora - RACCA Valentina - PANERO Lucia - LOMBARDI Chiara CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 3:03.01

10 4 124 BRESSI Angela - CORRADINI Sara - SCAFFIDI MUTA Giorgia - PIGNATA Anna CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 3:06.11

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1001 BOSCHETTI Davide - ZHAN Jiayi - AMBROSIO Marco - CARDONE Stefano CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 53.28

2 5 1003 MOLINARO Lorenzo - POMPILI Ermanno - ZUCCARO Filippo - GROSSO Giacomo CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 57.15

3 3 1002 CHISOLI Mattia - CURTI Filippo - PANERO Lorenzo - DIAZALI Monir CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 58.47

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1006 MIGLIACCIO Gabriele - PAROLA Simone - MASSA Stefano - SBORDONI Giuseppe CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 51.01

2 4 1004 MELLANO Giorgio - FISSORE Diego - QUARTARARO Francesco - FORTINA Gioele CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 53.24

3 3 1005 ALFORNO Enrico - VAVALA' Samuele - COSTA Matteo - TESO Federico CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 53.99

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1006 MIGLIACCIO Gabriele - PAROLA Simone - MASSA Stefano - SBORDONI Giuseppe CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 51.01

   Campione Provinciale    

2 4 1004 MELLANO Giorgio - FISSORE Diego - QUARTARARO Francesco - FORTINA Gioele CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 53.24

3 4 1001 BOSCHETTI Davide - ZHAN Jiayi - AMBROSIO Marco - CARDONE Stefano CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 53.28

4 3 1005 ALFORNO Enrico - VAVALA' Samuele - COSTA Matteo - TESO Federico CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 53.99

5 5 1003 MOLINARO Lorenzo - POMPILI Ermanno - ZUCCARO Filippo - GROSSO Giacomo CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 57.15

6 3 1002 CHISOLI Mattia - CURTI Filippo - PANERO Lorenzo - DIAZALI Monir CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 58.47

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

100+200+300+400 Cadetti - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 143 ROSSI Mattia - MIGLIACCIO Gabriele - MASSA Stefano - SBORDONI Giuseppe CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 2:24.93

2 3 135 OLIVERO Tommaso - BERNARDI Giulio - CIVALLERO Francesco - ALLEGRI Leonardo CM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 2:34.66

3 2 139 BOSCHETTI Davide - ZHAN Jiayi - GJOMEMO Blendi - BOSIO Tommaso CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 2:36.38

4 5 136 PITTAVINO Stefano - CROSIO Tommaso - PATRUNO Matteo - SALVAGNO Christian CM CN004 A.S.D.DRAGONERO B 2:50.82

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 141 MELLANO Giorgio - FISSORE Diego - FORTINA Gioele - QUARTARARO Francesco CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 2:35.31

2 5 142 ALFORNO Enrico - COSTA Matteo - TESO Federico - VAVALA' Samuele CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 2:39.90

3 4 140 CHISOLI Mattia - GHIAZZA Giovanni - PANERO Lorenzo - CARDONE Stefano CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 2:41.20

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 143 ROSSI Mattia - MIGLIACCIO Gabriele - MASSA Stefano - SBORDONI Giuseppe CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 2:24.93

   Campione Provinciale    

2 3 135 OLIVERO Tommaso - BERNARDI Giulio - CIVALLERO Francesco - ALLEGRI Leonardo CM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 2:34.66

3 3 141 MELLANO Giorgio - FISSORE Diego - FORTINA Gioele - QUARTARARO Francesco CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 2:35.31

4 2 139 BOSCHETTI Davide - ZHAN Jiayi - GJOMEMO Blendi - BOSIO Tommaso CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 2:36.38

5 5 142 ALFORNO Enrico - COSTA Matteo - TESO Federico - VAVALA' Samuele CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 2:39.90

6 4 140 CHISOLI Mattia - GHIAZZA Giovanni - PANERO Lorenzo - CARDONE Stefano CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 2:41.20

7 5 136 PITTAVINO Stefano - CROSIO Tommaso - PATRUNO Matteo - SALVAGNO Christian CM CN004 A.S.D.DRAGONERO B 2:50.82

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Staffetta 3x1000 Cadetti - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 144 CIVALLERO Francesco - CHIAPELLO Paolo Michel - OLIVERO Tommaso CM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 9:08.40

  Campione Provinciale    

2 147 GUFFANTI Andrea - GALLIANO Marco - CURTI Filippo CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 9:20.38

3 149 POMPILI Ermanno - ZUCCARO Filippo - GROSSO Giacomo CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 9:40.51

4 145 OBERTO Andrea - BERNARDI Giulio - ALLEGRI Leonardo CM CN004 A.S.D.DRAGONERO B 9:44.45

5 150 VINCENTI Davide - OCCELLI Carlo - MAZZA Francesco CM CN016 ATLETICA SALUZZO A 10:21.88

6 148 BOSIO Tommaso - GJOMEMO Blendi - DIAZALI Monir CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 10:31.84

7 151 MASSANO Filippo - BERTONE Andrea - MICHELIS Alessandro CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MORO A 10:36.62

8 146 PITTAVINO Stefano - CROSIO Tommaso - SCIOLLA Marco CM CN004 A.S.D.DRAGONERO C 10:52.64

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Staffetta 4X100 Assolute F - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione

1 4 1001 ROSANO Anna - COSTAMAGNA Chiara - BARRA Giorgia - RICCOMAGNO Anna SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 51.66

   Campione Provinciale    

2 2 1003 ARMANDO Anita - DOTTA Greta - GHIBAUDO Giorgia - GARRO Marica AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 52.32

3 3 1005 ARMANDO Francesca - COLLIDA' Mafalda - GIRAUDO Carola - LINGUA Eleonora JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 53.09

4 5 1002 DIACONU Irene - LONGHI Elisabetta - MIGLIACCIO Giorgia - BERTOLA Arianna AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 55.05

5 1 1004 BRIGNONE Matilde - FALCONE Adele - TAMAGNO Lucrezia - CARLETTO Ilenia AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA C 55.06

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Staffetta 4X400 Assolute F - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione

1 3 153 GHIBAUDO Giorgia - ROSATO Marta - COSTA Chiara - BERINDE Malina Lenuta SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 4:06.56

   Campione Provinciale    

2 4 152 FERRARI Elena - MANDRILE Bianca - PECOLLO Letizia - BIANCHI Francesca SF CN004 A.S.D.DRAGONERO A 4:11.74

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

100+200+300+400 Assolute F - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 161 DIACONU Irene - LONGHI Elisabetta - BERINDE Malina Lenuta - ROSATO Marta SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 2:26.79

2 4 155 PANERO Eleonora - GHIGO Cecilia - BARRA Giorgia - RICCOMAGNO Anna SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 2:28.07

3 3 158 FERRARI Elena - BIANCHI Francesca - PECOLLO Letizia - MANDRILE Bianca SF CN004 A.S.D.DRAGONERO A 2:30.11

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 163 FALCONE Adele - GARRO Marica - DOTTA Greta - COSTA Chiara AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA H 2:31.76

2 4 162 ARMANDO Francesca - GIRAUDO Carola - COLLIDA' Mafalda - LINGUA Eleonora JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 2:37.12

3 3 165 TIVAN Francesca - BRUNO Alice - TAMAGNO Lucrezia - BERTOLA Arianna AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA I 2:48.85

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 161 DIACONU Irene - LONGHI Elisabetta - BERINDE Malina Lenuta - ROSATO Marta SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 2:26.79

   Campione Provinciale    

2 4 155 PANERO Eleonora - GHIGO Cecilia - BARRA Giorgia - RICCOMAGNO Anna SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 2:28.07

3 3 158 FERRARI Elena - BIANCHI Francesca - PECOLLO Letizia - MANDRILE Bianca SF CN004 A.S.D.DRAGONERO A 2:30.11

4 5 163 FALCONE Adele - GARRO Marica - DOTTA Greta - COSTA Chiara AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA H 2:31.76

5 4 162 ARMANDO Francesca - GIRAUDO Carola - COLLIDA' Mafalda - LINGUA Eleonora JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 2:37.12

6 3 165 TIVAN Francesca - BRUNO Alice - TAMAGNO Lucrezia - BERTOLA Arianna AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA I 2:48.85

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Staffetta 4x1500 Assolute F - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione

1 166 AUDISIO Sofia - MONDINO Marta - GALLIANO Elisabetta - BOUCHARD Noemi AF CN016 ATLETICA SALUZZO A 21:53.42

  Campione Provinciale    

2 187 BARBERO Arianna - PATRONCINI Stella - ALLINEY Alessandra - MAGNINO Chiara SF CN016 ATLETICA SALUZZO 22:16.47

3 167 DI SALVO Silvia - BAUDENA Elena - SARALE Chiara - MINETTI Alice SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 23:02.22

4 168 PECOLLO Silvana - FRONTESPEZI Cristina - CASELLA Maria - BERNARDI Sara SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 24:27.61

5 169 ROSSI Valentina - VIALE Sara - PROVENZANO Michela - TOMATIS Giorgia SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA C 26:35.47

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Staffetta 4X100 Assoluti M - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1009 GIRAUDO Pietro - RINALDI Giovanni - DEMICHELIS Simone - MASSA Simone SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 43.91

2 1 1004 CASTAGNOTTO Mattia - BOGLIONE Lorenzo - FIASCHI Riccardo - GATTO Andy SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 44.47

3 2 1003 DANNI Enrico - BERTANO Luca - CERRI Valter - BOLLA Nicholas SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 44.63

4 3 1001 GIUBERGIA Ismaele - DE LIO Nicolo' - BERGESE Edoardo - COSTAMAGNA Gabriele AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 46.57

 5 1002 MOGNA Mirko - BLANC Gioele - MATTALIA Gioele - BOCCARDI Roberto SM CN004 A.S.D.DRAGONERO A DQ

STAFFETTA IN 5^ CORSIA SQUALIFICATA PER 2° CAMBIO FUORI SETTORE (ART.170.7)

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1008 RE Alex - MASSA Alessandro - MADDALONI Alessandro - DOSSO Amadou SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 45.16

2 3 1007 CIANCIA Federico - MORIONDO Diego - CISSE Vakantie - COSTAMAGNA Edoardo SM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS A 46.14

3 4 1006 TESO Simone - COSTA Gianluca - PANERO Giorgio - GENTILE Paolo SM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA G 46.94

4 2 1005 BARBERO Jacopo - ILARDA Lorenzo - MELLANO Francesco - BELLIARDO Lorenzo AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 48.52

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1009 GIRAUDO Pietro - RINALDI Giovanni - DEMICHELIS Simone - MASSA Simone SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 43.91

   Campione Provinciale    

2 1 1004 CASTAGNOTTO Mattia - BOGLIONE Lorenzo - FIASCHI Riccardo - GATTO Andy SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 44.47

3 2 1003 DANNI Enrico - BERTANO Luca - CERRI Valter - BOLLA Nicholas SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 44.63

4 5 1008 RE Alex - MASSA Alessandro - MADDALONI Alessandro - DOSSO Amadou SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 45.16

5 3 1007 CIANCIA Federico - MORIONDO Diego - CISSE Vakantie - COSTAMAGNA Edoardo SM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS A 46.14

6 3 1001 GIUBERGIA Ismaele - DE LIO Nicolo' - BERGESE Edoardo - COSTAMAGNA Gabriele AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 46.57

7 4 1006 TESO Simone - COSTA Gianluca - PANERO Giorgio - GENTILE Paolo SM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA G 46.94

8 2 1005 BARBERO Jacopo - ILARDA Lorenzo - MELLANO Francesco - BELLIARDO Lorenzo AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 48.52

 5 1002 MOGNA Mirko - BLANC Gioele - MATTALIA Gioele - BOCCARDI Roberto SM CN004 A.S.D.DRAGONERO A DQ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Staffetta 4X400 Assoluti M - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione

1 4 170 COSTAMAGNA Gabriele - DEMICHELIS Simone - RINALDI Giovanni - MASSA Simone SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 3:26.42

   Campione Provinciale    

2 2 172 MAIO Vincenzo - MASSA Alessandro - BIANCHI Federico - DIALLO Allassane SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 3:29.71

3 3 171 MATTALIA Gioele - BOCCARDI Roberto - MONTI Marco - CIVALLERO Gabriele SM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 3:44.57

4 5 188 BARBACH Rida - TOMATIS Marco - SANTUCCI Alessandro - BIANCHI Lorenzo AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:59.94

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

100+200+300+400 Assoluti M - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione

1 5 177 RE Alex - MADDALONI Alessandro - DOSSO Amadou - DIALLO Allassane SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 2:05.80

   Campione Provinciale    

2 4 175 REDANA Davide - TESO Simone - COSTA Gianluca - PANERO Giorgio SM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA H 2:10.40

3 2 178 VIALE Andrea - MATTIO Francesco - MARRO Gilberto - MAIO Vincenzo SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 2:12.53

4 1 174 BARBERO Jacopo - MELLANO Francesco - ILARDA Lorenzo - BELLIARDO Lorenzo AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 2:17.57

5 3 176 CUNIBERTI Pietro - VINCENTI Matteo - CESANO Elia - TEPLONS Mihails AM CN016 ATLETICA SALUZZO A 2:18.82

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Staffetta 4x1500 Assoluti M - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 181 MARTINA Davide - GALLIANO Mattia - BIANCHI Federico - MASSIMINO Luca SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 17:35.66

  Campione Provinciale    

2 179 BRAVO Andrea - ZERBO Simone - REVELLO Marco - PEANO Daniele SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 18:46.78

3 182 GANCIA Flavio - CASELLA Lorenzo - CAVALLO Sergio - CAVALLO Luca SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 19:33.39

4 184 BARBACH Rida - CASELLA Filiberto - TOMATIS Marco - BIANCHI Lorenzo AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 19:44.98

5 180 BOGLIOTTI Lorenzo - VINCENTI Matteo - CESANO Elia - FUSTA Samuele Giuseppe SM CN016 ATLETICA SALUZZO A 19:48.21

6 117 CARBALLO CAMPERO Rogeli - PRINO Roberto - CASTELLINO Guido - SANTUCCI Alessandro SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA C 21:11.99

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE
Trofeo Veterani dello Sport Cuneo - APPROVAZIONE 96/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Staffetta 4X400 Mista - RISULTATI 06/04 - 20:03

SERIE

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Aprile 2019 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

3 186 MARRO Gilberto - BERINDE Malina Lenuta - MAIO Vincenzo - ROSATO Marta SM

CN020
A.S.D.
ATLETICA
ROATA
CHIUSANI

 

4 185 DIALLO Allassane - COSTA Chiara - MASSA Alessandro - BERTOLA Arianna SM

CN020
A.S.D.
ATLETICA
ROATA
CHIUSANI

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


